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Lublin, dnia 24 stycznia 2024 r. 

Pan 
dr Krzysztof Żuk 
Prezydent Miasta Lublin 
za pośrednictwem

Pana 
Jarosława Pakuły 
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

INTERPELACJA 

dotyczy: utworzenia punktu kultury dla dzieci i młodzieży w dzielnicy Wrotków 

Z ogromną radością, ale też dużym uznaniem przyjąłem informację, że Zarząd 
Dzielnicy Wrotków wystąpił z wnioskiem do Pana Prezydenta o utworzenie w dzielnicy 
Wrotków punktu kultury dla dzieci i młodzieży. Jest on zbieżny z moimi wnioskami jakie 
od wielu lat składam jako radny Rady Miasta. 

Dzielnica Wrotków, jako jedna z nielicznych w naszym mieście, jak dotąd nie może 
się poszczycić miejscem gdzie młodzież i dzieci realizują swoje pasje i aktywnie spędzają 
wolny czas. Wierzę, że podjęte w tym kierunku przez lokalnych społeczników działania 
przyniosą upragniony efekt. 

W przeszłości już udało się, m.in. dzięki moim staraniom i życzliwości ówczesnej 
Z-cy Prezydenta Miasta Pani Katarzyny Mieczkowskiej przywrócić funkcjonowanie domu
kultury w oś. Maki przy ul. Olchowej, a także utworzyć, przy zaangażowaniu i poparciu
Z-cy Prezydenta Miasta Pani Beaty Stepaniuk-Kuśmierzak kolejnej tego typu placówki
w oś. Kruczkowskiego. Mam nadzieję, że i tym razem nasze działania w tym zakresie
w odniesieniu do dzielnicy Wrotków przyniosą pozytywne efekty.

Panie Prezydencie, całym sercem popieram inicjatywę nowej Rady i Zarządu 
Dzielnicy Wrotków i proszę o podjęcie działań zmierzających do zrealizowania marzeń 
mieszkańców kilkunaste-tysięcznej Dzielnicy. Proszę o przeanalizowanie przedłożonych 
przez Zarząd Dzielnicy propozycji lokalizacji takiej placówki bądź też polecenie 
odpowiednim wydziałom wyszukania innego bardziej odpowiedniego w tym celu miejsca. 

Do wiadomości: 
1. Rada Dzielnicy Wrotków
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2. ks. Wojciech Iwanicki Proboszcz Parafii pw. Miłosierdzia Bożego w Lublinie
3. ks. Grzegorz Trąbka Proboszcz Parafii pw. św. Jana Pawia li w Lublinie


